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Kommunedirektørens innstilling: 
 

 

Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 

 

Inngåtte avtaler med Veidekke AS om å bygge nytt skoleanlegg på Noresund avbestilles ikke. 
Prosjektet igangsettes igjen basert på gjeldende framdriftsplan.  

 
 

Behandling  

  

Ordfører Andreas Kagiavas Torp gav en orientering i saken.  

  

  

Oddvar Møllerløkken og Aslak Årsvoll Undheim fra Thallaug gav en orientering.  

  

  

  

Krødsherad Høyre og Krødsherad Arbeiderparti fremmer følgende forslag til innstilling: 

  

Krødsherad kommune avbestiller inngåtte avtaler med Veidekke AS om å bygge nytt skolebygg på 
Noresund. 

 
Kommunedirektøren kommer tilbake til kommunestyret med forslag til forlik, for endelig avgjørelse 
om man skal godta forliket eller gå rettens vei. 

 
Kommunedirektøren får i oppdrag å gjennomføre en utredning og en høringsrunde om skolestruktur, 
med 1.-10. klasse på Krøderen og 1.-4. klasse på Noresund, og komme med forslag til hvordan 
dette kan løses praktisk. 

 
Kommunedirektøren får i oppdrag å starte prosjektering av en nybygd 1.-10. skole på Krøderen, og 
rehabilitering av eksisterende skolebygg på Noresund for 1.-4. klasse. 

 
Kommunedirektøren får i oppdrag å utrede mer kostnadseffektive byggemetoder, som gir større 
fleksibilitet for utvidelse ved behov. 

  

Interessegrupper inviteres inn i prosjektet for å lage den gode skole. 



  

  

  

Ved avstemning falt kommunedirektørens opprinnelige innstilling med 2 stemmer (Løvli og 
Kronstad) mot Arbeiderpartiet og Høyres forslag som fikk 3 stemmer (Hovden, Kalager, Torp). 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

Vedtak 

 

Formannskapets flertallsinnstilling: 
  
Forslag til innstilling i sak 165/23- Konsekvenser ved avbestilling av avtalene om oppføring av nytt 
skoleanlegg på Noresund 
 Krødsherad Høyre og Krødsherad Arbeiderparti fremmer følgende forslag til innstilling: 

  

• Krødsherad kommune avbestiller inngåtte avtaler med Veidekke AS om å bygge nytt 
skolebygg på Noresund. 

• Kommunedirektøren kommer tilbake til kommunestyret med forslag til forlik, for endelig 
avgjørelse om man skal godta forliket eller gå rettens vei.  

• Kommunedirektøren får i oppdrag å gjennomføre en utredning og en høringsrunde om 
skolestruktur, med 1.-10. klasse på Krøderen og 1.-4. klasse på Noresund, og komme med 
forslag til hvordan dette kan løses praktisk. 

• Kommunedirektøren får i oppdrag å starte prosjektering av en nybygd 1.-10. skole på 
Krøderen, og rehabilitering av eksisterende skolebygg på Noresund for 1.-4. klasse. 



• Kommunedirektøren får i oppdrag å utrede mer kostnadseffektive byggemetoder, som gir 
større fleksibilitet for utvidelse ved behov. 

Interessegrupper inviteres inn i prosjektet for å lage den gode skole 
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